
پرسپولیس در فاصله دو روز مانده به دیدار حساس با استقلال‌خوزستان 
تنها با یک مصدوم تمریناتش را ادامه می‌دهد. سعید صادقی تنها مصدوم 
سرخپوشان است که فعلا نزدیک به یک ماه باید دوره درمانی‌اش را سپری 
کرده و بعد از آن کم‌کم با فیزیوتراپی آماده بازگشت به تمرینات شود. برخلاف 
ی روز سه‌شنبه خود به میدان  دیدارهای اخیر پرسپولیس بدون محروم در باز
ینات  خواهد رفت. نکته جالب توجه اینکه این روزها بحث اصلی تمر
ی  پرسپولیس به پرونده فسادی مربوط می‌شود که باعث کناره‌گیری اجبار
رئیس کمیته داوران و رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ شد. طبیعی است 
گردان اوسمار تبدیل شود. به هر حال  که این مساله مهم به سوژه اصلی شا
ی مسابقات و رئیس کمیته داوران در  صحبت از دست داشتن مسئول برگزار
یک پرونده فساد است که قاعدتا نباید به‌سادگی از کنار آن عبور کرد. مطمئنا 
این پرونده نیز تنها پرونده فساد فوتبال کشورمان نبوده و نیست. در مورد این 
اتفاقات باید روزها و ماه‌ها صحبت شود و با متخلفان نیز شدید‌ترین برخوردها 
صورت گیرد. اتفاقی که در خیلی از لیگ‌های معتبر رخ می‌دهد و وقتی 
باشگاهی تخلف می‌کند جریمه‌ای که در نظر گرفته می‌شود فقط مختص 

مسئولان آن نخواهد بود، بلکه آن باشگاه را هم جریمه سنگین می‌کنند. 
ی با استقلال‌خوزستان تقریبا ایده‌آل است.  اما شرایط پرسپولیس برای باز
گردان اوسمار بعد از استراحت سه روزه‌ای که بعد از  از این جهت که شا
ی با هوادار به‌طور منظم و با‌انگیزه بسیار بالا تمرینات خود را در روزهای  باز

اخیر پشت‌سر گذاشتند. 

 اوسمار در آستانه تمدید قرارداد
یت باشگاه پرسپولیس  همان‌طور که اواخر هفته گذشته خبر دادیم مدیر
پس از بررسی‌های لازم و مشورت با بزرگ‌ترهای تیم درنهایت تصمیم گرفت 
کرات نهایی را با اوسمار برای تمدید قرارداد انجام دهد. در همین راستا  مذا
آخر هفته گذشته نشستی بین اوسمار با مسئولان باشگاه پرسپولیس برگزار 
شد و طرفین در مورد مسائل مختلف از جمله مسائل مالی صحبت کردند. 
در این نشست اوسمار از برنامه‌هایش برای فصل بعد که شامل آغاز دور 
ی خارجی، زیر نظر گرفتن تمرینات  جدید تمرینات در اواسط تیر ماه، اردو
یکن بزرگسال در کنار چند  ی‌های تیم‌های پایه، جذب حداقل 4، 5 باز و باز
گر همه چیز  کید داشت ا یکن جوان و زیر 23 سال بود، صحبت کرد و تا باز
طبق برنامه‌ای که تدارک دیده پیش برود، می‌توانند یک تیم قدرتمند را راهی 
کید اوسمار این  لیگ نخبگان آسیا و همچنین مسابقات داخلی کنند. تا
بوده و هست که زمان را نباید از دست دهند و از اتفاقاتی که فصل پیش 
رخ داد و نتوانستند در لیگ قهرمانان آسیا از گروه خود صعود کنند، درس 
بگیرند. مسئولان باشگاه پرسپولیس در مورد مسائل مالی پیش از آن هم با 
اوسمار صحبت کرده بودند و از قرار معلوم اختلاف‌نظر کوچکی بین آنها 
ی است  در این زمینه وجود دارد. گویا اوسمار خواهان قرارداد 350 هزار دلار
ی 300 هزار دلار نظر دارد. در همین راستا نیز قرار  اما باشگاه پرسپولیس رو
شد اوسمار به جلسه هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس دعوت شده و ضمن 
تقدیر از او بابت برنامه‌هایش برای فصل پیش‌رو توضیحات لازم را ارائه دهد. 
که روز گذشته رخ داد و اعضای هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس  اتفاقی 
کردند؛ هر چند هنوز چیزی بین  نشست صمیمانه‌ای را با اوسمار برگزار 
طرفین امضا نشده است و قرار بر این شد طی روزهای آتی با حضور اوسمار 

کرات نهایی انجام و قرارداد این مربی  و ایجنتش در باشگاه پرسپولیس مذا
یلی رسما تمدید شود. در مورد جزئیات این قرارداد در روزهای آتی مفصل‌تر  برز

خواهیم پرداخت. 

 علیپور در آب‌نمک پرسپولیس
در روزهای گذشته از اظهار تمایل علی علیپور برای بازگشت به پرسپولیس 
کید داشتیم این اتفاق در حالی رخ خواهد داد که  خبر دادیم. همچنین تا
اوسمار به این بازگشت راضی باشد که تا الان او چراغ سبزی در این زمینه 
از خود نشان نداده است. اوسمار در واقع به‌دنبال جذب مهاجم خارجی 
است و قبل از آن می‌خواهد بداند که با چه مبلغی می‌تواند برای پیدا کردن 
یکن مدنظرش اقدام کند. در این زمینه نیز باشگاه پرسپولیس قرار است  باز
یلی‌اش  یکن خارجی را به سرمربی برز بودجه مورد نظر در زمینه جذب باز
یکن خارجی  اعلام کند. فصل پیش یحیی گل‌محمدی برای جذب سه باز
ی شد که بعد از مطرح شدن  در سه پست خواستار بودجه 4 میلیون دلار
یکن 500 تا 600  ی باز ی گفتند نهایتا می‌تواند رو سقف بودجه باشگاه‌ها به و
ی حساب کند. اتفاقی که به‌نظر می‌آید در مورد اوسمار هم تکرار  هزار دلار
گفته نماند  شود و او باید به‌دنبال مهاجمی با این قیمت برای تیمش باشد. نا
ی جذب علی علیپور نظر مساعد دارد و به‌نوعی او در  باشگاه پرسپولیس رو
آب‌نمک پرسپولیس خواهد ماند تا تکلیف خط حمله این تیم مشخص شود. 

کتور  نعمتی در تیررس ترا
ی ادامه دهد که احتمالش با توجه به  گر قرار باشد با زنوز کتور ا باشگاه ترا
یاد است همچنان به تلاشش  ی سهامش گذاشته، ز قیمتی که این باشگاه رو
یکنان مدنظرش از پرسپولیس ادامه خواهد داد. قبلا اشاره  برای جذب باز
، مهدی ترابی و  داشتیم به اینکه مرتضی پورعلی‌گنجی، دانیال اسماعیلی‌فر

ی و شاید بهتر باشد بگوییم سرمربی آینده  علیرضا بیرانوند نفرات مدنظر زنوز
تش( برای حضور در  این باشگاه )یحیی گل‌محمدی درصورت حل مشکلا
کی از آن دارد که بعد از پاسخ منفی  تبریز هستند. اما جدید‌ترین خبر حا
کره  کتور این باشگاه با علی نعمتی وارد مذا پورعلی‌گنجی برای حضور در ترا
یکنی که بعید به‌نظر می‌آید فصل  شده و به نتایج خوبی هم رسیده است. باز
بعد جایی در تفکرات اوسمار داشته باشد، مگر اینکه به نیمکت‌نشینی 
کتور او هم رقم خیلی بیشتری خواهد گرفت و هم اینکه  راضی باشد. در ترا
یکن دیگر نیز  ی کردن را خواهد داشت. اما در مورد سه باز شرایط فیکس باز
یافتی‌های مالی خود در این فصل  باید منتظر اتفاقات باشیم. بیرانوند از در
یکن دیگر هم برای تمدید قرارداد بیش از 25 میلیارد  رضایت ندارد و دو باز

طلب کرده‌اند. 

کرات نیمه‌کاره ماند  مذا
برخلاف آنچه در برخی رسانه‌ها منتشر شده است باشگاه پرسپولیس 
کرات  یکنانش نداشته است. در‌واقع مذا کرات جدیدی با هیچ یک از باز مذا
اولیه با نفراتی چون ترابی، اسماعیلی‌فر و پورعلی‌گنجی انجام گرفت و ایجنت 
یکنان شرایط آنها را برای تمدید قرارداد اعلام کردند. در‌واقع خواسته  این باز
یکنان پرسپولیس پرداخت مطالبات فصل قبل و این  آنها مانند دیگر باز
فصل است. ضمن اینکه ملی‌پوشان پرسپولیس رقم 25 تا 27 میلیارد تومان 
ی 21 میلیارد  را برای تمدید در‌نظر دارند در‌حالی‌که باشگاه پرسپولیس رو
کرات  کید دارد. در هر صورت ادامه مذا به اضافه 10 تا 15 درصد آپشن تا
ی سرخپوشان در لیگ انجام گیرد. این در  قرار شده است بعد از آخرین باز
کید اوسمار این بوده و هست که نباید وقت را از دست  حالی است که تا
داده و باید تا قبل از شروع دور جدید تمرینات تیم‌شان )اواسط تیرماه( تیم 

خود را کامل بسته باشند. 

اوسمار رای اعتماد گرفت 

کتور نزدیک شد مدافع سرخپوشان به ترا
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

سرخپوشان چراغ خاموش حرکت می‌کنند

 توافق اولیه پرسپولیس 
برای انتقال 2 بازیکن

باشگاه پرسپولیس به دنبال این است که در نقل و انتقالات خیلی چراغ 
خاموش حرکت کند، از این جهت که نمی‌خواهد بازیکنان مدنظرش به 
یکباره قیمت‌شان چندبرابر شود و هم اینکه باشگاهی روی آنها زوم کند. 
از این رو بعد از اینکه اوسمار از دو بازیکن یکی از تیم‌های غیرتهرانی 
برای پیوستن به تیمش ابراز علاقه کرده، باشگاه پرسپولیس مذاکراتی را 
با مدیریت این باشگاه داشته و به توافقاتی هم رسیده است. در همین 
راستا اگر دیدید در پایان فصل باشگاه پرسپولیس جزء اولین تیم‌هایی 
بود که از خریدهایش رونمایی کرد، خیلی تعجب نکنید. ناگفته نماند 
که دو بازیکن در پست‌های دفاع و هافبک هستند و در بازی تیم‌شان 

مقابل پرسپولیس از بهترین‌های میدان بودند.

آبی‌ها مکان تمرینات را تغییر دادند

 تمرین استقلال تا بازی نساجی 
در پژوهشگاه

تیم فوتبال استقلال در حالی تمرینات خود را برای دیدار با نساجی 
از هفته بیست‌وهشتم رقابت‌های لیگ برتر ادامه می‌دهد که به‌تازگی 
تمرینات این تیم با تصمیم جواد نکونام سرمربی آبی‌ها به پژوهشگاه 
نفت تهران منتقل شده است. در این خصوص شنیده می‌شود قرار 
ی دیدار  است تا روز اعزام استقلالی‌ها به قائمشهر به‌منظور برگزار
با نساجی، تمرینات آبی‌پوشان در همین زمین برگزار شود. چمن 
یکدست با کیفیت مطلوب و لحاظ کردن برخی مسائل به‌منظور 
کتیک‌های تیم باعث  حفاظت هرچه بیشتر از تمرینات و لو نرفتن تا
شده تا چنین تصمیمی از سوی کادرفنی آبی‌ها گرفته شود. استقلال 
ی آخرین تمرین خود در  ی دیدار با نساجی بعد از برگزار برای برگزار

تهران، دوشنبه راهی قائمشهر می‌شود.

پاداش دیدار با فولاد امروز پرداخت می‌شود

افزایش پلکانی پاداش استقلالی‌ها
ی دیدار با نساجی دوشنبه راهی  تیم فوتبال استقلال به‌منظور برگزار
این قائمشهر خواهد شد. این دیدار از آن جهت از حساسیت خاصی 
ی خارج از تهران استقلالی‌ها تا پایان لیگ  برخوردار است که تنها باز
محسوب شده و به همین منظور با برنامه‌ریزی کادرفنی، آبی‌پوشان 
با تمام قوا به مصاف حریف شمالی خواهند رفت. بر همین اساس 
و درخصوص پاداش درنظرگرفته‌شده برای استقلالی‌ها شنیده 
می‌شود پاداش این دیدار نسبت به پاداش دو دیدار قبلی در برابر 
ذوب‌آهن و فولاد افزایش پیدا کرده و احتمالا افزایش پلکانی پاداش 
ی پایان فصل ادامه خواهد داشت. همچنین  استقلالی‌ها تا باز
براساس شنیده‌ها قرار است پاداش 90 میلیونی دیدار با فولاد امروز 
یخته شده تا از این لحاظ  از سوی باشگاه به حساب استقلالی‌ها ر

با آنها تسویه‌حساب شود.

با کسب ۳ مدال طلا، ۲ نقره و ۲ برنز 

تیم ملی تکواندو قهرمان آسیا شد
ی مردان ایران با کسب سه مدال طلای مهدی  تیم‌ ملی تکواندو
حاج‌موسایی در ۵۸-، محمدحسین یزدانی در ۸۷- و آرین سلیمی 
در وزن ۸۷+ کیلوگرم، دو مدال نقره علی خوش‌روش در ۸۰- و مهران 
ی در وزن ۸۷- کیلوگرم و دو مدال برنز ابوالفضل زندی در  برخوردار
۵۸- و متین رضایی در وزن ۶۳- کیلوگرم، عنوان قهرمانی آسیا را 
پس از هشت سال از آن خود کرد. تیم‌های کره‌جنوبی، ازبکستان و 

عربستان نیز در رده‌های بعدی قرار گرفتند.

اخبار کوتاه

جلسات هیات‌مدیره پرسپولیس همچنان 4 نفره

خبری از نماینده کنسرسیوم بانک‌ها نیست
یلی این تیم جلسه برگزار کرد که همچنان خبری از نماینده کنسرسیوم  هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس در حالی روز گذشته با اوسمار سرمربی برز
ی بخش عمده‌ای از سهام باشگاه پرسپولیس به  گذار بانک‌ها که سهامدار اصلی باشگاه پرسپولیس هستند، نبود. بیش از یک ماه از وا
شش بانک می‌گذرد اما در این مدت این کنسرسیوم حتی یک نماینده به‌عنوان عضو جدید هیات‌مدیره باشگاه تحت مالکیتش نفرستاده 
است. در این مورد در همان مقطع گفته شد که بانک شهر قرار است به‌نوعی امورات باشگاه پرسپولیس را زیر نظر گرفته و سه عضو جدید 
در هیات‌مدیره این باشگاه داشته باشد که این بانک هم هنوز اقدامی در این زمینه انجام نداده است. در چنین شرایطی باید گفت تمدید 
قرارداد باشگاه پرسپولیس با اوسمار زمانی اعتبار خواهد داشت که مالک یا مالکان این باشگاه در آن نقش اساسی را ایفا کنند. به هر حال 
قرار است از این به بعد هزینه‌های باشگاه پرسپولیس را کنسرسیوم بانک‌ها یا بانک شهر پرداخت کند و در چنین شرایطی قطعا نمایندگان 
آنها باید درمورد مسائل مهم این باشگاه نظر دهند. در هر صورت در شرایط فعلی باشگاه پرسپولیس برای تسویه‌حساب و پرداخت حقوق 
عقب‌افتاده اعضای تیمش بیش از هر زمان دیگری نیاز به حمایت سهامدارانش دارد و باید دید حداقل اعضای جدید هیات‌مدیره باشگاه 

پرسپولیس چه زمانی شروع به کار خواهند کرد. 

رمزگشایی از صحبت‌های مدیر مستعفی از دیدار هفته پایانی

سازمان لیگ تکلیف استقلالی‌ها را روشن می‌کند یا پیکان؟
دیدار تیم‌های استقلال و پیکان از هفته سی‌ام لیگ برتر در حالی طبق اعلام سازمان لیگ قرار است به میزبانی پیکان در ورزشگاه دستگردی 
که  برگزار شود که پیش از این سهیل مهدی مدیر مستعفی سازمان لیگ در این خصوص گفته بود هواداران استقلال صبر داشته باشند؛ چرا
در صورت باقی ماندن این تیم در کورس قهرمانی با هماهنگی با شورای تامین و پلیس، برنامه‌های دیگری را برای دیدار هفته پایانی بین دو 
تیم استقلال و پیکان در نظر خواهیم گرفت.  این در حالی است که برخی اخبار طی روزهای گذشته حکایت از آن داشتند که پیکانی‌ها 
به‌خاطر عدم تسویه‌حساب با ورزشگاه دستگردی از میزبانی در این ورزشگاه محروم شده‌اند. با این حال روز گذشته مسئولان باشگاه پیکان 
کتور و استقلال در هفته‌های  ضمن اعلام آمادگی برای پرداخت مطالبات ورزشگاه دستگردی اعلام کردند هر دو دیدار بعدی خود مقابل ترا

کباتان تهران برگزار شود.  بیست‌وهشتم و سی‌ام باید در ورزشگاه دستگردی واقع در شهرک ا
نکته قابل‌توجه اینکه با توجه به اظهارات سهیل مهدی که مشخصا بعد از هماهنگی با نهادهای ذی‌ربط درخصوص میزبانی از استقلال 
درصورتی‌که این تیم در کورس باقی مانده باشد؛ اظهارات خود را در این مورد عنوان کرده است، حالا باید منتظر ماند تا مشخص شود 

درخصوص این دیدار سازمان لیگ و نهادهای مرتبط بالادستی تصمیم‌گیرنده هستند یا باشگاه پیکان. 

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 
دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان
09108106535

Farhikhteghan_school

آگهی مزایده عمومی
ی بزرگ« طبقه  دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه در نظر دارد، »واحد تجار
همکف ساختمان مهمانسرا و فروشگاه خود، به زیربنای حدود ۱۰۶ متر مربع، 
 واقع در نبش بلوارهای بسیج و شهید سلیمانی )سه‌راهی شهرک ولیعصر )عج((

ی تشریفات مزایده عمومی، اجاره دهد.  فیروزکوه را از طریق برگزار
یافت اسناد مزایده از سایت اینترنتی  لذا واجدین شرایط می‌توانند، با در
کثر به مدت ۱۰ روز  این واحد دانشگاهی و اطّلاع‌یافتن از شرایط آن، حدا
گهی )بجز روزهای جمعه، شنبه و ایّام تعطیل(،  یخ انتشار این آ ی از تار کار
ی اسناد تکمیل شده  کت‌های حاو جهت بازدید از مورد مزایده و تحویل پا
مزایده و اجاره‌بهای پیشنهادی خود؛ به دبیرخانه این واحد دانشگاهی، واقع 
در فیروزکوه، ابتدای شهرک ولیعصر )عج(، میدان شهدای گمنام، سایت 
ی شماره  مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی، ساختمان شهید عمّار بهمنی )ادار

۱(، طبقه اول مراجعه نمایند.
گهی در ۲ روزنامه‌ کثیرالانتشار و یک روزنامه محلّی،  ینه درج این آ هز
بعهده برنده مزایده بوده و دانشگاه در رد یا قبول یک یا تعدادی یا تمامی 

پیشنهادات واصله مختار خواهد بود.
تلفن تماس جهت هماهنگی:

تدارکات: ۰۲۱-۷۶۴۰۰۷۵۵
دفتر فنّی: ۰۲۱-۷۶۴۴۷۳۲۳

www.firuzkuh.iau.ir :نشانی سایت اینترنتی واحد دانشگاهی
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه

آگهی فراخوان
ی مناقصات از طریق  شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در نظر دارد مناقصه عمومی به شماره 2003001054000004 را به شرح ذیل به روش یک مرحله ای وفق قانون برگزار
کت ها از طریق  یافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پا ی مناقصه از در گذار نماید. کلیه مراحل برگزار سامانه تدارکات الکترونیکی دولت وا
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت 

یخ انتشار مناقصه در سامانه 1403/02/29 می باشد. یافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تار نام در سایت مذکور و در

یافت اسناد مناقصه از سایت : از 1403/02/29  لغایت 1403/03/01 1.      زمان در
ی روز شنبه مورخ 1403/03/12 2.   آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد: پایان وقت ادار

کت‌ها:  یکشنبه ساعت 8 مورخ 1403/03/13 3.    زمان بازگشایی پا
کت های الف: یافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پا 4.    اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت در

ی دانشکده پزشکی – شرکت شهرکهای صنعتی فارس تلفن: 32360570 5.    آدرس: شیراز – بلوار زند – روبرو
6.  اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456

« موجود است. 7. اطلاعات تماس دفاتر ثبت نامه سایر استان‌ها ، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش » ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/  مناقصه گر
شماره شناسه 1716810

مبلغ تضمین شرکت مبلغ برآوردرتبهموضوعردیف
در مناقصه

مدت 
محل تامین اعتبار)ماه(

عملیات واگذاری فعالیت‌های 1
پشتیبانی و خدماتی شرکت 

شهرک‌های صنعتی فارس

اداره کار و امور اجتماعی
)پایه خدمات عمومی 
) وخدمات فضای سبز

ی232.782.562.66711.639.500.00012 جار


